СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИРЕКЕНСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ

от «25» декабря 2020 года                                                                       № 14

пгт.Жирекен Чернышевского района

Об утверждении проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Жирекенское», утвержденные Решением Совета от 05 июля 2017 года №85 в части изменения границ территориальных зон  городского поселения «Жирекенское» Чернышевского района, Забайкальского края.

  В целях обеспечения устойчивого социально-экономического развития городского поселения «Жирекенское», комплексного решения вопросов территориального планирования, в соответствии с пунктом 1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Жирекенское», протокола публичных слушаний от «09» декабря 2020г.
Совет городского поселения «Жирекенское», решил:
     1. Утвердить проект внесения изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки городского поселения «Жирекенское», утвержденные Решением Совета от 05 июля 2017 года №85 в части изменения границ территориальных зон  городского поселения «Жирекенское» Чернышевского района, Забайкальского края , согласно приложения №1.
2. Настоящее решение обнародовать на стендах в администрации городского поселения «Жирекенское», библиотеке, средней школе, административном здании №3 и разместить на официальном сайте: http://жирекен.рф/  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования, в соответствии с Уставом городского поселения «Жирекенское»;
4. Контроль за исполнением настоящего возлагаю на себя.

Глава администрации
ГП «Жирекенское»                                                     А.В. Когодеева